
ZARZĄDZENIE NR 83
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA LUBSKO

z dnia  01.10.2024 r.
(Znak sprawy.:  ZGU.0210.3.2024)

w sprawie odwołania w roku 2024 akcji bezpośredniej w ochronie przeciwpożarowej lasów

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2024 r. poz. 
530 z późniejszymi zmianami) oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu 
Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz Zarządzenia nr 7 Dyrektora Regionalnej Dyrekcji 
Lasów Państwowych w Zielonej Górze z dnia 16 lutego 2024 r. w sprawie prowadzenia w roku 2024 
akcji bezpośredniej w ochronie przeciwpożarowej lasu (Znak:DS.2620.6.2024), zarządzam, co 
następuje:

§ 1

Z dniem 30 września 2024 roku odwołuję akcje bezpośrednią w ochronie przeciwpożarowej 
lasów wprowadzoną zarządzeniem nr 23 Nadleśniczego Nadleśnictwa Lubsko z dnia 13 
marca 2024 roku w sprawie wprowadzenia akcji bezpośredniej w ochronie 
przeciwpożarowej lasów (znak: ZGU.0210.2.2024)

§ 2.
Polecam przystąpić do realizacji prac uzupełniających w systemie ochrony przeciwpożarowej 
lasów, określonych w „kalendarzu czynności” (załącznik nr 7 do instrukcji ochrony 
przeciwpożarowej lasu), a w szczególności :

1) usunąć wszystkie nieczytelne i nieestetyczne tablice, wprowadzając w ich miejsce nowe
tablice,
2) zabezpieczyć na okres zimy sprzęt i obiekty infrastruktury ochrony przeciwpożarowej.

§ 3.
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30.09.2024 r.
2. Z dniem wejścia niniejszej decyzji traci moc Zarządzenie nr 23 Nadleśniczego Nadleśnictwa
Lubsko z dnia 13 marca 2024 r. w sprawie w sprawie wprowadzenia akcji bezpośredniej w
ochronie przeciwpożarowej lasów (Znak sprawy.: ZGU.0210.2.2024).                                                                        

Grzegorz Kielczyk
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

Otrzymują :                    
1) KP PSP w Żarach i Krośnie Odrzańskim
2) KP Policji w Żarach



3) OTL Świebodzin
4) Leśnictwa wszystkie.
5) Obsługa PAD.
6) Straż Leśna.
7) BIP bez publikacji treści.
8) a/aa/a


		2024-10-01T06:51:00+0000
	Grzegorz Kielczyk




